Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant uni

UNI Z-Tower fixe forme en U, Type: SM

Données de commande

N° commande 955454 SM
GTIN 4062406785512
Classe d'article 9GC
Description

Exécution:

UNI Z Tower demi-hauteur avec plateau en bambou de 25 mm d’épaisseur. Tous les cotés
intérieurs et extérieurs sont pourvus de panneaux perforés [0 9x9 mm au pas de 37 mm pour
la fixation d’accessoires pour panneaux perforés ainsi que de crochets et supports Easyfix. Face
arriere avec réglette a brosse pour I'acheminement des cables et passe-cable supplémentaire.
Systeme de mise a disposition modulaire pour un accées direct au matériel de travail et la
visualisation rapide d'informations. Utilisation polyvalente et universelle pour différents
équipements et applications. Montage de tiroirs uniquement possible dans la réf. M.

Coloris:

Revétement par poudre, bicolore argent / gris anthracite RAL 7016. Non configurable.
Remarque(s):

Accessoires, tels que panneaux d’identification, modules, pictogrammes, tablettes, tiroirs, portes
et poignées, voir 955474 — 955499.

Description technique

Largeur 750 mm

Profondeur utile 510 mm
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Série

Largeur utile

Poids

Profondeur

Hauteur

Hauteur utile du compartiment Tower
Epaisseur plan de travail

Panneau perforé Hoffmann au pas de
Réglage en hauteur au pas

Type de produit

Z-Tower
540 mm
69 kg
750 mm
945 mm
850 mm
25 mm
9x9
37

Tour a panneau perforé
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