#### Garant UNITUNE

# UNI Z-Tower fixe forme en U, Type: SM



### Données de commande

N° commande	955454 SM
GTIN	4062406785512
Classe d'article	9GC

## **Description**

#### **Exécution:**

UNI Z Tower demi-hauteur avec plateau en bambou de 25 mm d'épaisseur. Tous les côtés intérieurs et extérieurs sont pourvus de panneaux perforés  $\square$  9x9 mm au pas de 37 mm pour la fixation d'accessoires pour panneaux perforés ainsi que de crochets et supports Easyfix. Face arrière avec réglette à brosse pour l'acheminement des câbles et passe-câble supplémentaire. Système de mise à disposition modulaire pour un accès direct au matériel de travail et la visualisation rapide d'informations. Utilisation polyvalente et universelle pour différents équipements et applications. Montage de tiroirs uniquement possible dans la réf. M.

#### **Coloris:**

**Revêtement par poudre**, bicolore argent / gris anthracite RAL 7016. **Non configurable. Remarque(s):** 

Accessoires, tels que panneaux d'identification, modules, pictogrammes, tablettes, tiroirs, portes et poignées, voir 955474 – 955499.

## **Description technique**

Largeur	750 mm
Profondeur utile	510 mm

Série	Z-Tower
Largeur utile	540 mm
Poids	69 kg
Profondeur	750 mm
Hauteur	945 mm
Hauteur utile du compartiment Tower	850 mm
Epaisseur plan de travail	25 mm
Panneau perforé Hoffmann au pas de	9×9
Réglage en hauteur au pas	37
Type de produit	Tour à panneau perforé